Susisiekimo ministerija

(ministerijos (-y), pagal kompetencijg atsakingos (-y) uz i§ Europos Sajungos (toliau — ES) struktariniy fondy IéSy bendrai 1

04.5.1-TID-R-516 Pésciujy ir dviraciy taky rekonstrukcija ir plétra

(2014—2020 m. ES fondy investicijy veiksmy programos jgyvendinimo priemonés koda

IS ES STRUKTURINIY FONDY LESY SIULOMY BENDRAI FINANSUOTI ALYTAUS REGION

2016-11-29

Nr. 04.5.1-TID-R-516-11

IS ES struktiiriniy
fondy lésy sitilomo

Preliminari projekto tinkamy finansuoti iSlaidt

Projektui numatomas skirti finansavimas

i - ) Siektini Nacionalinés pr¢
Eil. . bendrai finansuoti . . .
Nr Pareiskéjas projekto (toliau Projekto tikslas stebésenos .

. = ieliai S viso P . .
projektas) preliminarus rodikliai ES struklt.uvrlmq fondy | jetuvos .Res.putillkos Lietuvos
pavadinimas esos valstybt.af biudzeto Respublikos
léSos valstybés biudzeto
léSos
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Alytaus miesto  |Dvira€iy trasy infrastruktdros 175,170.45 113,619.56 0.00 0.00
savivaldybés irengimas nuo Putiny g.
administracija Ziedo Pramonés gatvéje,
Alytaus mieste
Alytaus rajono Pésciujy ir dviradiy taky 110,340.00 91,170.00 0.00 0.00
savivaldybeés plétra Simno senidnijoje
administracija
Druskininky Dvira€iy ir péséiujy tako, 71,089.02 56,623.00 0.00 0.00
savivaldybes esancio Salia Ratnycios
administracija upelio Druskininky mieste,
rekonstrukcija
Lazdijy rajono Dviraciy ir pésciyjy taky 100,658.08 73,501.00 0.00 0.00

savivaldybes
administracija

plétra Lazdijy miesto Turisty
gatvéje iki sody bendrijos
,Baltasis* Lazdijy seniinijoje




Varénos rajono Dviraciy ir pésciyjy taky 95,080.00 80,810.00 0.00 0.00
savivaldybés jrengimas Varénos miesto J.
administracija Basanavigiaus ir Ziedo
gatvése
IS VISO: 552,337.55 415,723.56 0.00 0.00
Regionui numatytas ES struktariniy fondy 1é8y limitas:|415,732.00




Patvirtinta
Alytaus regiono plétros tarybos

2016 m. lapkri¢io 29 d.
sprendimu Nr.51/6S-48

(Alytaus regiono plétros tarybos 2017 m. spalio 31 d. sprendimo Nr.51/6S-51
redakcija)

inansuojamg (-us) Gkio sektoriy (-ius), pavadinimas)

s ir pavadinimas)
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} suma (eurais)
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djekto léSos
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Paraiskos finansuoti
projekta pateikimo
jgyvendinanciajai

Reikalavimai projekty
parengtumui ir kita
reikalinga informacija (jei
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61,550.89

0.00

0.00

2017-06-30

Suéjus paraiskos pateikimo
terminui, projektas turi atitikti
priemonés 04.5.1-TID-R-516
LPeésciujy ir dviraciy taky
rekonstrukcija ir plétra“ projekty
finansavimo salygy apraso,
patvirtinto Lietuvos Respublikos
susiekimo ministro 2016 m.
liepos 28 d. jsakymu Nr. 3-
265(1.5 E) 20 punkto
reikalavimus.

19,170.00

0.00

0.00

2018-01-31

Suéjus parais$kos pateikimo
terminui, projektas turi atitikti
priemonés 04.5.1-TID-R-516
LPésciujy ir dviraCiy taky
rekonstrukcija ir plétra“ projekty
finansavimo salygy apraso,
patvirtinto Lietuvos Respublikos
susiekimo ministro 2016 m.
liepos 28 d. jsakymu Nr. 3-
265(1.5 E) 20 punkto
reikalavimus.

14,466.02

0.00

0.00

2018-03-15

Suéjus parais$kos pateikimo
terminui, projektas turi atitikti
priemonés 04.5.1-TID-R-516
LPésciujy ir dviraCiy taky
rekonstrukcija ir plétra“ projekty
finansavimo salygy apraso,
patvirtinto Lietuvos Respublikos
susiekimo ministro 2016 m.
liepos 28 d. jsakymu Nr. 3-
265(1.5 E) 20 punkto
reikalavimus.

27,157.08

0.00

0.00

2017-10-02

Suéjus paraiskos pateikimo
terminui, projektas turi atitikti
priemonés 04.5.1-TID-R-516
LPésciujy ir dviraCiy taky
rekonstrukcija ir plétra“ projekty
finansavimo salygy apraso,
patvirtinto Lietuvos Respublikos
susiekimo ministro 2016 m.
liepos 28 d. jsakymu Nr. 3-
265(1.5 E) 20 punkto
reikalavimus.




14,270.00

0.00

0.00

2017-12-31

Suéjus paraiskos pateikimo
terminui, projektas turi atitikti
priemonés 04.5.1-TID-R-516
LPeésciujy ir dviraciy taky
rekonstrukcija ir plétra“ projekty
finansavimo salygy apraso,
patvirtinto Lietuvos Respublikos
susiekimo ministro 2016 m.
liepos 28 d. jsakymu Nr. 3-
265(1.5 E) 20 punkto
reikalavimus.

136,613.99

0.00

0.00




